
Dodatok č. 1 

k Zmluve o zabezpečení spoločného stravovania dôchodcov - obyvateľov mestskej 

časti Bratislava-Ružinov a o poskytnutí príspevku na zabezpečenie spoločného 

stravovania dôchodcov - obyvateľov mestskej časti Bratislava-Ružinov orig. reg. číslo 

398/2021-VIII/90 zo dňa 22.12.2021 (ďalej len „Zmluva“) medzi nasledujúcimi zmluvnými 

stranami:  

 

 

Účastník 1:  MARKET CENTRUM Plus, s.r.o.  

Gessayová 10, 831 05  Bratislava 

 

Zastúpený :  Petrom Fröhlichom, konateľom  

IČO:   516 925 03 

IČ DPH:  SK 2120767000 

Bank. Spoj.:  Unicreditbank 

Č. účtu:   IBAN: 5111 1100 0000 1533 64 0005  

Zapísaný:  v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I 

  Oddiel: Sro, vložka číslo: 128406/B 

(ďalej len „Účastník 1“ v príslušnom gramatickom tvare) 

 

a 

  

Účastník 2:  Mestská časť Bratislava-Ružinov 

Mierová 21, 827 05 Bratislava 

zastúpený:  Ing. Martinom Chrenom, starostom  

IČO:   00603155 

DIČ:   2020699516 

Bank. Spoj.:  PRIMA BANKA Slovensko a. s. 

č. účtu: IBAN:  SK1256000000001800186012    

(ďalej len „Účastník 2“ v príslušnom gramatickom tvare) 

 

(Účastník 1 a Účastník 2 ďalej spolu v texte tiež ako „Zmluvné strany“) 

 

sa dohodli na tomto Dodatku č. 1 k Zmluve  

 

Článok I 

Predmet dodatku  

 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v článku II Zmluvy sa v odseku 1 pôvodné spojenie „do 
31.12.2022“ nahrádza spojením „do 31.10.2022“.   
 

Článok II 
Záverečné ustanovenie 

 
1. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú časť Zmluvy. 

 
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a ods. 1 zákona              
č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona                
č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, pričom zmluvné strany berú na vedomie, že pred 
dňom nadobudnutia účinnosti Dodatku č. 1 dôjde k jeho zverejneniu v Centrálnom registri 



 
2 

 

zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky, a to v celom rozsahu. Zverejnenie 
Dodatku č. 1 zabezpečí Účastník 2. 

 
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté obsahom Dodatku č. 1 zostávajú naďalej 

v platnom rozsahu bez zmeny. 
 

4. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch s platnosťou originálu, z 
ktorých tri (3) rovnopisy dostane Účastník 1 a jeden (1) rovnopis Účastník 2. 
 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzavreli slobodne a vážne, nie v tiesni, 
ani za nápadne nevýhodných podmienok, prečítali ho, jeho obsahu a jeho forme 
porozumeli a nemajú proti nemu žiadne námietky, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi. 
 

 

 V Bratislave, dňa 27. 10. 2022                             V Bratislave, dňa 27. 10. 2022 

  

 

  Za Účastníka  1                                               Za Účastníka  2 

 

 

 

            Peter Fröhlich, v. r.          Martin Chren, v. r.  

–––––––––––––––––––––––––––––                    ––––––––––––––––––––––––––––––– 

  MARKET CENTRUM Plus, s. r. o.                      Mestská časť Bratislava-Ružinov 

             Peter Fröhlich                                                          Ing. Martin Chren       

                   konateľ                                                                        starosta         

 


